2025年５月８日

各  位
会 社 名 沖 電 気 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員兼

最高経営責任者  森 孝廣

コード番号 ６７０３ 東証プライム市場

問 合 せ 先 Ｉ Ｒ 室 長  高 橋  洋 二

電 話 番 号 0 3 - 5 6 3 5 - 8 2 1 2

2025年３月期通期連結業績予想と実績値の差異及び剰余金の配当(増配)に関するお知らせ

2025年２月６日に公表いたしました 2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月 31日）の通期連結

業績予想と本日公表いたしました実績値との差異及び剰余金の配当について下記の通りお知らせします。

なお、剰余金の配当については、2025年６月 25日に開催予定の第 101期定時株主総会の決議を経たうえ

で、実施する予定です。

記

１．通期連結業績予想と実績値の差異について

（１）2025年３月期通期連結業績予想と実績値との差異 （2024年４月１日～2025年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

453,000

百万円

16,000

百万円

14,500

百万円

9,500

    円 銭

109.61

実績値（Ｂ） 452,457 18,627 16,808 12,479 143.93

増減額（Ｂ）－（Ａ） △543 2,627 2,308 2,979

増減率（％） △0.1 16.4 15.9 31.4

(ご参考)前期実績

（2024年３月期）
421,854 18,692 18,293   25,649 295.93

（２）差異の理由

売上高は概ね業績予想通りとなりましたが、利益面につきましては、主にパブリックソリューショ

ン事業における商品構成差による利益良化や原価改善などにより、営業利益をはじめ各利益項目が業

績予想を上回りました。

２．剰余金の配当について
（１）配当の内容

決定額
直近の配当予想

（2024年５月９日公表）

前期実績

（2024年３月期）

基準日 2025年３月31日 2025年３月31日 2024年３月31日

１株当たりの配当金 45円00銭 30円00銭 30円00銭

配当金総額 3,901百万円 － 2,600百万円

効力発生日 2025年６月26日 － 2024年６月24日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（２）理由
 当社は、安定的な配当の継続を基本としながら、業績および将来の成長に不可欠な投資（設備投資、研

究開発投資、人的資本投資）を踏まえたキャッシュフローの状況、内部留保の水準を総合的に勘案した上

で配当金額を決定することとしております。当期の業績を踏まえ、2025 年 3 月期の配当につき 1 株当た

り30円を予定しておりましたが、15円増配し1株当たり45円とする予定です。

 以 上